

BNR 2TALSYSTEMER A/S

Rolighedsvej 32, 1
8240 Risskov

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/11/2017

Allan Revsbæk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BNR 2TALSYSTEMER A/S Rolighedsvej 32, 1 8240 Risskov Telefonnummer: 86188666 Fax: 86188699 CVR-nr: 12552491 Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017
Bankforbindelse	NORDEA BANK DANMARK A/S Skt. Clemens Torv 2-6 8000 Aarhus C
Revisor	RISSKOV REVISION STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB Brunbjergvej 3 8240 Risskov CVR-nr: 31574994 P-enhed: 1014531323

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

BNR 2talsystemer A/S har som aktivitet at udvikle, sælge og servicere EDB-løsninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 4.254.197 kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

I regnskabsåret har selskabets aktivitet fortsat været koncentreret om udvikling og servicering af EDB-løsninger på taxa-området for en begrænset kreds af kunder. Året har været præget af opgradering på personalesiden, med ansættelse af 3 medarbejdere.

Selskabets balance viser en aktivmasse på 9.679.216 kr. og en egenkapital på 6.839.376 kr.

Virksomheden forventer et godt resultat også i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		13.882.500	10.419.365
Lønninger		-7.602.898	-6.127.890
Pensioner		-383.419	-327.722
Andre omkostninger til social sikring		-91.723	-66.221
Andre personaleomkostninger		-71.317	-56.624
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-266.113	-266.113
Resultat af ordinær primær drift		5.467.030	3.574.795
Andre finansielle indtægter		24	4.150
Øvrige finansielle omkostninger		-785	-1.934
Ordinært resultat før skat		5.466.269	3.577.011
Skat af årets resultat		-1.212.072	-797.514
Årets resultat		4.254.197	2.779.497
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		4.000.000	4.000.000
Overført resultat		254.197	-1.220.503
I alt		4.254.197	2.779.497

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.064.451	1.330.564
Materielle anlægsaktiver i alt		1.064.451	1.330.564
Deposita		75.172	75.172
Finansielle anlægsaktiver i alt		75.172	75.172
Anlægsaktiver i alt		1.139.623	1.405.736
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		302.848	2.482.984
Igangværende arbejder for fremmed regning		805.168	1.076.900
Udskudte skatteaktiver		0	211.000
Andre tilgodehavender		77.408	80.555
Periodeafgrænsningsposter		57.974	56.936
Tilgodehavender i alt		1.243.398	3.908.375
Likvide beholdninger		7.296.195	5.711.167
Omsætningsaktiver i alt		8.539.593	9.619.542
Aktiver i alt		9.679.216	11.025.278

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		2.339.376	2.085.179
Forslag til udbytte		4.000.000	4.000.000
Egenkapital i alt		6.839.376	6.585.179
Hensættelse til udskudt skat		38.000	0
Hensatte forpligtelser i alt		38.000	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		863.878	2.292.458
Leverandører af varer og tjenesteydelser		165.069	140.993
Skyldig selskabsskat		658.072	1.171.514
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.114.821	835.134
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.801.840	4.440.099
Gældsforpligtelser i alt		2.801.840	4.440.099
Passiver i alt		9.679.216	11.025.278

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016/17	2015/16
Gennemsnitligt antal ansatte	10	7